
 

UCHWAŁA NR 81/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli Biura Związku Gmin i Powiatów Subregionu  

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku (IP RIT RPO WSL) 

do pełnienia funkcji Członków Komisji Oceny Projektów dla naboru 

RPSL.09.01.02-IZ.01-24-281/18 

 

Na podstawie § 22 ust. 11 pkt c) i d) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku, 
 

 

Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyznacza się przedstawicieli Biura Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku do pełnienia funkcji członków Komisji Oceny 

Projektów w naborze nr RPSL.09.01.02-IZ.01-24-281/18, Osi Priorytetowej IX. Włączenie 

społeczne, Działania 9.1. Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.2. Wzmacnianie potencjału 

społeczno-zawodowego społeczności lokalnych – RIT RPO WSL 2014-2020: 

1. Adam Wawoczny - Zastępca Przewodniczącego KOP IP RIT/ Sekretarz KOP IP RIT, 

2. Aleksandra Grabarczyk - Członek KOP, 

3. Paweł Tułodziecki - Członek KOP. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora Biura Związku/Koordynatora RIT Subregionu Zachodniego do 

przekazania IZ RPO WSL 2014-2020 niniejszej uchwały. 
 

 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 Przewodniczący Zarządu  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
(-) Damian Mrowiec 

 


